
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.D.G. Rep. n. 106 - 2023 Prot. n. 17482 del 10.02.2023 - Allegati: 0 

Anno 2022 - tit. VII cl. 1 fasc. 74 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 
altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36 – 2017 del 
20.02.2017 pubblicato sulla G.U. n. 44 del 22.02.2017 in vigore dal 9.03.2017; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso all’impiego a tempo 
indeterminato nelle categorie del personale tecnico-amministrativo, bibliotecario e dei 
Collaboratori Esperti Linguistici nell’Università degli Studi dell’Aquila”, emanato con 
D.R. n. 4083-2005 del 28.12.2005 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.D.G. n. 647 – 2022 del 28.09.2022 pubblicato sulla G.U. n. 83 del 18.10.2022, 
con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di 
Categoria C, posizione economica C1, Area Amministrativa, avente funzioni di autista 
ed amministrative con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato 
presso l’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTE  le domande prodotte dalle/dai candidate/i ed acquisite agli atti;  

DISPONE 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del Bando, sono ammesse/i a 
partecipare al concorso pubblico per esami, indetto con D.D.G. n. 647 – 2022 del 28.09.2022 
pubblicato sulla G.U. n. 83 del 18.10.2022, per n. 1 posto di Categoria C, posizione economica C1, 
Area Amministrativa, avente funzioni di autista ed amministrative con rapporto di lavoro subordinato 
a tempo pieno e indeterminato presso l’Università degli Studi dell’Aquila, le/i seguenti candidate/i: 
 

ID domanda Protocollo 

1011629 2022-UNAQCLE-0135270 
987118 2022-UNAQCLE-0123803 
1007361 2022-UNAQCLE-0133636 
1003841 2022-UNAQCLE-0131124 
1001317 2022-UNAQCLE-0130023 
1007709 2022-UNAQCLE-0134851 
989797 2022-UNAQCLE-0134796 
999689 2022-UNAQCLE-0129235 
1010271 2022-UNAQCLE-0134932 
986523 2022-UNAQCLE-0123731 
1003167 2022-UNAQCLE-0130796 
989733 2022-UNAQCLE-0125546 
1004130 2022-UNAQCLE-0132474 
994324 2022-UNAQCLE-0127777 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1002665 2022-UNAQCLE-0130574 
989819 2022-UNAQCLE-0133882 
1010182 2022-UNAQCLE-0134773 
988212 2022-UNAQCLE-0134276 
1007614 2022-UNAQCLE-0134310 
999517 2022-UNAQCLE-0132917 
1005440 2022-UNAQCLE-0133672 
991811 2022-UNAQCLE-0126561 
990090 2022-UNAQCLE-0125671 
988248 2022-UNAQCLE-0135330 
1005848 2022-UNAQCLE-0132894 
988782 2022-UNAQCLE-0124947 
1009057 2022-UNAQCLE-0134845 
986512 2022-UNAQCLE-0123286 
991774 2022-UNAQCLE-0133673 
1008990 2022-UNAQCLE-0134304 
1009403 2022-UNAQCLE-0134461 
992953 2022-UNAQCLE-0127116 
984119 2022-UNAQCLE-0122902 
999593 2022-UNAQCLE-0129221 
1009601 2022-UNAQCLE-0134782 
1006500 2022-UNAQCLE-0133045 
1002600 2022-UNAQCLE-0132866 
1007696 2022-UNAQCLE-0133727 
1002248 2022-UNAQCLE-0131875 
1010831 2022-UNAQCLE-0134934 
1005960 2022-UNAQCLE-0132906 
985722 2022-UNAQCLE-0125265 
1010716 2022-UNAQCLE-0135343 
985743 2022-UNAQCLE-0123106 
998922 2022-UNAQCLE-0129209 
1006113 2022-UNAQCLE-0132955 
1011884 2022-UNAQCLE-0135309 
1011616 2022-UNAQCLE-0135254 
1007521 2022-UNAQCLE-0134844 
1000472 2022-UNAQCLE-0129828 
989923 2022-UNAQCLE-0125590 
992163 2022-UNAQCLE-0126767 
987023 2022-UNAQCLE-0129360 
992164 2022-UNAQCLE-0126783 
1010082 2022-UNAQCLE-0134750 
1008194 2022-UNAQCLE-0134011 
987134 2022-UNAQCLE-0123858 
983974 2022-UNAQCLE-0121919 
985994 2022-UNAQCLE-0123084 
990858 2022-UNAQCLE-0126413 
1008908 2022-UNAQCLE-0134805 
993131 2022-UNAQCLE-0129120 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

984369 2022-UNAQCLE-0122146 
1006897 2022-UNAQCLE-0133269 
987146 2022-UNAQCLE-0123804 
1000438 2022-UNAQCLE-0129607 
987233 2022-UNAQCLE-0123917 
1001974 2022-UNAQCLE-0132418 
992820 2022-UNAQCLE-0127111 
1010832 2022-UNAQCLE-0134945 
990455 2022-UNAQCLE-0126046 
991225 2022-UNAQCLE-0126511 
1010400 2022-UNAQCLE-0134815 
1011675 2022-UNAQCLE-0135258 
1008358 2022-UNAQCLE-0134287 
991951 2022-UNAQCLE-0126615 
1005958 2022-UNAQCLE-0132902 
987006 2022-UNAQCLE-0123817 
999445 2022-UNAQCLE-0129200 
986300 2022-UNAQCLE-0126537 
999532 2022-UNAQCLE-0134284 
1005049 2022-UNAQCLE-0132693 
997608 2022-UNAQCLE-0132865 
1011812 2022-UNAQCLE-0135294 
984839 2022-UNAQCLE-0122893 
985941 2022-UNAQCLE-0123070 
985826 2022-UNAQCLE-0123811 
985473 2022-UNAQCLE-0122876 
998038 2022-UNAQCLE-0129829 
1007168 2022-UNAQCLE-0133560 
988161 2022-UNAQCLE-0126455 
1007739 2022-UNAQCLE-0133730 
1000598 2022-UNAQCLE-0129755 
986019 2022-UNAQCLE-0123082 
990586 2022-UNAQCLE-0126431 
1008542 2022-UNAQCLE-0134245 
1010660 2022-UNAQCLE-0134863 
1003212 2022-UNAQCLE-0135092 
1008451 2022-UNAQCLE-0134203 
1006841 2022-UNAQCLE-0133268 
985416 2022-UNAQCLE-0122833 
1009171 2022-UNAQCLE-0135259 
1004528 2022-UNAQCLE-0132353 
995319 2022-UNAQCLE-0127806 
1006524 2022-UNAQCLE-0134860 
1002226 2022-UNAQCLE-0131298 
1002397 2022-UNAQCLE-0130404 
999302 2022-UNAQCLE-0129455 
986986 2022-UNAQCLE-0123772 
1005748 2022-UNAQCLE-0132868 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

991789 2022-UNAQCLE-0126560 
1011418 2022-UNAQCLE-0135166 
985173 2022-UNAQCLE-0122614 
987078 2022-UNAQCLE-0123797 
999492 2022-UNAQCLE-0132958 
988880 2022-UNAQCLE-0134783 
986730 2022-UNAQCLE-0123421 
1010834 2022-UNAQCLE-0134987 
984664 2022-UNAQCLE-0122354 
997791 2022-UNAQCLE-0128945 
1003357 2022-UNAQCLE-0132731 
984546 2022-UNAQCLE-0123287 
987545 2022-UNAQCLE-0124139 
998059 2022-UNAQCLE-0133682 
992200 2022-UNAQCLE-0126964 
984893 2022-UNAQCLE-0122396 
984927 2022-UNAQCLE-0123037 
991276 2022-UNAQCLE-0126523 
994299 2022-UNAQCLE-0127723 
991739 2022-UNAQCLE-0126557 
984738 2022-UNAQCLE-0122375 
1004552 2022-UNAQCLE-0132354 
983945 2022-UNAQCLE-0133347 
1007007 2022-UNAQCLE-0133407 
1012008 2022-UNAQCLE-0135334 
1004516 2022-UNAQCLE-0132348 
986003 2022-UNAQCLE-0126480 
1000998 2022-UNAQCLE-0129836 
1005753 2022-UNAQCLE-0132870 
1002242 2022-UNAQCLE-0130342 

 
Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 
anche successivamente allo svolgimento del colloquio, con Dispositivo motivato, l’esclusione dalla 
procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 
 
Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 
dell’Aquila all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito 
all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=716. 
 
L’Aquila, 10.02.2023 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
      Dott. Pietro Di Benedetto 
       F.to Pietro Di Benedetto 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 
con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=716

	VISTO il D.D.G. n. 647 – 2022 del 28.09.2022 pubblicato sulla G.U. n. 83 del 18.10.2022, con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di Categoria C, posizione economica C1, Area Amministrativa, avente funzioni di autis...
	VISTE  le domande prodotte dalle/dai candidate/i ed acquisite agli atti;

